justificado nos autos.

Observados os procedimentos legais quanto ao processamento do
certame, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, homologo
o resultado da Dispensa Eletrônica nº 40/2025 e  a despesaAUTORIZO

no valor total de em favorR$ 1.800,00(um mil e oitocentos reais) 

da empresa, , inscrita no ADS MICROLOGISTICA LTDA CNPJ sob nº

, detentora da proposta mais vantajosas, avaliada02.788.492/0001-57

pelo critério do menor preço, conforme doc. 63.

Regularidades demonstradas no doc. 64 referentes aos critérios de